各県スケート連盟 様

各県アイスホッケー連盟様

R3-1-10

岐阜県スケート連盟

会長  水野正敏

三笠宮賜杯第 69回中部日本スケート競技 eァ ィスホッケー競技大会開催延期の件

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜 り、厚 く御礼申

し上げます。

三笠宮賜杯第 69回中部日本スケート競技・アイスホッケー競技大会 (ス ピードスケート競技、

アイスホッケー競技、フイギア競技)を 2月 ～3月 開催で関係者にて準備を進めて来ましたが、国内

では新型コロナウイルス感染拡散第 3波の収束が見えない中、関係者の皆様には大変心配をお掛け

しております、先日のアンケート結果を踏まえ第 69回大会の 1年延期を決定しましたので各県関係

者にお知らせします、
°
長い歴史ある大会の中で初めての事で残念ですがご理解の程お願いします。

岐阜県スケート連盟

理事長 立花隆永  (TEL090-2181-1982)

事務局長 足立稔 (TEL0573-66-2741)

E―mail adachiminOru3156@re.commufa.jp